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Lapin liitto on lähestynyt kuntaa 11.1.2019 Välkky-hankkeesta. Lapin liit to, Lapin
matkailuelinkeinon liitto LME ja muutamat matkailun asian tun ti ja ta hot ovat
suunnitelleet yhdessä VÄLKKY-hanketta eli Vä hä hii li syys ja taloudellinen
kestävyys Lapin matkailussa. Hankeidea on syn ty nyt jo viime keväänä ja sitä on
alustavasti esitelty syksyllä mm. Lapin mat kai lu par la men tis sa ja Visit Finlandin
Kestävän matkailun se mi naa ris sa. Vastaanotto hankkeelle on ollut näissä
tilaisuuksissa erittäin myön tei nen.

Esityslistan mukana jaettava hankesuunnitelma on tarkentunut ja han ke kump pa-
nuuk sia on kartoitettu lisää. Lapin liitto on lähestynyt kun nan joh ta jia asiassa ja
Lapin liitto hakee kunnista omarahoitusosuuksia. Kos ka hanke ei ehtinyt Lapin
liiton v. 2019 toimintasuunnitelmaan, eikä oma ra hoi tus ta ole siksi huomioitu
Lapin liiton budjetissa, sitä hae taan kunnilta erikseen. Omarahoitusta haetaan
lisäksi matkailualueilta ja muil ta hankekumppaneilta (jäteyhtiöt, Stora Enso +
muut). Lisäksi Lapin mat kai lu elin kei non liitto LME osallistuu hankkeeseen yri tys-
ra hoi tus osuu del la.

Hankeaika on 2,5 vuotta ja alustava arvio kokonaisbudjetista näillä toi men pi teil lä
on 642.250 euroa. Lapin liitto esittää, että Lapin kunnat tu li si vat mukaan
hankkeeseen yhteensä 37.000 euroa oma ra hoi tus osuu del la. Samaa summaa
haetaan myös matkailun alueorganisaatioilta. Bud jet ti las kel mas sa on arvioitu,
että mukana olisi vähintään viisi mat kai lu aluet ta. Omarahoitusosuus/matkailualue
olisi siten 3.000 eu roa/vuo des sa. Kuntarahoitusosuudet on jyvitetty kunnille
matkailun mer kit tä vyy den mu kaan eli lähtökohtana on ollut rekisteröityjen
yöpymisten mää rä tam mi-lo ka kuus sa 2018. Ajatuksena on, että ne kunnat joissa
on eni ten re kis te röi ty jä yöpymisiä, maksavat isommat osuudet oma ra hoi tuk ses ta,
mut ta matkailualueiden osuus on kaikille sama. Hankkeeseen osal lis tu vien
matkailualueiden määrällä on vaikutusta kokonaisbudjettiin: Mi tä enem män
alueita mukana, sitä enemmän esim. ostopalveluna teh tä viä mit tauk sia ja
toimenpiteitä. Siksi lopullinen hankebudjetti voi vielä muut tua.

Ranuan kunnan omavastuuosuus olisi 1.250 euroa koko hankekaudelta
2019-2021.

Hankesuunnitelma on tarkoitus jättää 27.2.2019 päättyvään EAKR-ha kuun.
Lapin liitto pyytää sähköpostitse kommentteja ja arvioita hank kees ta,
omarahoituksesta sekä alueenne kiinnostuksesta osallistua hank kee seen
viimeistään 1.2.2019 mennessä.



Esityslistan mukana jaetaan kunnan hanke-ehdotus Vähähiilisyyden ja ta lou del li-
ses ti kes tä vän kehityksen edistäminen Lapin matkailussa/De ve lo ping Low Car-
bon and Economically SustainableTourism in Lapland.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää lähteä mukaan VÄLKKY - Vä hä hii li syys
ja taloudellinen kestävyys Lapin matkailussa -hankkeeseen 1.250 euron
omavastuuosuudella (koko hankekausi 2019-2021). Osuus katetaan uusiin ke hit-
tä mis hank kei siin varatuista määrärahoista.

Sa mal la kunnanhallitus nimeää hankkeen yhteyshenkilöksi Salla-Mari Kois ti sen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


